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Annotatsiya: Ushbu maqola qishloq xo‘jaligi hayvonlarida qonning biokimyoviy 

ko‘rsatgichlarining tahlili va ularning ahamiyatiga bag‘ishlangan. Maqolada qonning 

asosiy biokimyoviy ko‘rsatgichlari, jumladan, fermentlar, oqsillar, elektrolitlar va 

metabolik parametrlar (glukoza, lipidlar) haqida so‘z boradi. Qon tahlillari hayvonlar 

sog‘lig‘ini monitoring qilishda va kasalliklarni erta bosqichlarda aniqlashda muhim vosita 

hisoblanadi. Maqolada shuningdek, qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlarini o‘lchash 

usullari va ularning qishloq xo‘jaligi hayvonlari uchun qanday ahamiyatga ega ekanligi 

ko‘rib chiqilgan. Yallig‘lanish, jigar va buyrak kasalliklari, shuningdek, metabolik 

muammolarni aniqlashda qon tahlillari yordamida samarali diagnostika o‘tkazilishi 

mumkinligi ta’kidlanadi. Umuman olganda, maqola qon tahlillari orqali hayvonlarning 

sog‘lig‘ini yaxshilash va fermerlarning iqtisodiy samaradorligini oshirishda katta rol 

o‘ynashini ta’kidlaydi. 

Аннотация: Эта статья посвящена анализу биохимических показателей крови 

у сельскохозяйственных животных и их значению. В статье рассматриваются 

основные биохимические показатели крови, включая ферменты, белки, электролиты 

и метаболические параметры (глюкоза, липиды). Анализы крови являются важным 

инструментом для мониторинга здоровья животных и раннего выявления 

заболеваний. Также в статье рассматриваются методы измерения биохимических 

показателей крови и их значение для сельскохозяйственных животных. 

Подчеркивается, что с помощью анализа крови можно эффективно 

диагностировать воспаления, заболевания печени и почек, а также метаболические 

нарушения. В целом, статья подчеркивает важность анализов крови для улучшения 

здоровья животных и повышения экономической эффективности фермеров. 

Abstract: This article is dedicated to the analysis of blood biochemical indicators in 

agricultural animals and their significance. The article discusses the main blood 

biochemical indicators, including enzymes, proteins, electrolytes, and metabolic parameters 

(glucose, lipids). Blood tests are an important tool for monitoring animal health and early 

detection of diseases. The article also examines methods for measuring biochemical blood 

indicators and their relevance for agricultural animals. It emphasizes that blood tests can 

be used for effective diagnosis of inflammation, liver and kidney diseases, as well as 

metabolic disorders. Overall, the article highlights the crucial role of blood tests in 

improving animal health and increasing the economic efficiency of farmers. 
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KIRISH 

 

Qishloq xo‘jaligi hayvonlarining sog‘lig‘i va mahsuldorligi fermerlar uchun katta 

ahamiyatga ega. Hayvonlar salomatligini monitoring qilish, ularning fiziologik holatini 

baholash va kasalliklarni erta bosqichlarda aniqlash uchun bir qator diagnostik vositalar 

mavjud. Ulardan biri – qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari. Bu ko‘rsatgichlar 

hayvonlarning ichki metabolizmini, jigar va buyrak faoliyatini, immunitet tizimini va 

boshqa fiziologik jarayonlarini aniqlashda muhim rol o‘ynaydi. Qonning biokimyoviy 

tarkibini o‘rganish, nafaqat kasalliklarning oldini olish, balki davolash jarayonini 

optimallashtirish uchun ham samarali vositadir. Shuningdek, qishloq xo‘jaligi hayvonlarida 

qon tahlillari yordamida ularning umumiy salomatligi va mahsuldorligi o‘rtasidagi 

bog‘liqlikni aniqlash imkonini beradi. Maqolada qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari va 

ularning tahlil qilish usullari, shuningdek, qishloq xo‘jaligi hayvonlarining sog‘lig‘ini 

yaxshilashda qanday ahamiyatga ega ekanligi haqida batafsil ma’lumot beriladi. 

Qishloq xo‘jaligi hayvonlarida qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari tahlil va ahmiyati. 

Qishloq xo‘jaligi sohasida hayvonlar sog‘lig‘ini monitoring qilish va yaxshilash uchun 

qancha ko‘p ilmiy tadqiqotlar o‘tkazilsa, shuncha muhim bo‘ladi. Hayvonlarning umumiy 

salomatligini baholashda, ayniqsa, ularning fiziologik holatini tushunishda qonning 

biokimyoviy ko‘rsatgichlari katta rol o‘ynaydi. Qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari – bu 

qon tarkibidagi kimyoviy moddalarning miqdori va nisbati, ular orqali hayvon organizmida 

yuz berayotgan metabolik jarayonlar, kasalliklar va boshqa fiziologik holatlar haqida 

ma’lumot olish mumkin. 

Qishloq xo‘jaligi hayvonlarida qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari, hayvonlarning 

salomatligini baholash, kasalliklarni erta aniqlash va organizmda yuz berayotgan metabolik 

jarayonlarni tahlil qilishda muhim diagnostik vositadir. Bu ko‘rsatgichlar orqali 

hayvonlarning jigar, buyrak, yurak, mushaklar va boshqa tizimlar faoliyati haqida batafsil 

ma’lumot olish mumkin. Qon tahlillari hayvonlarda sog‘liqni saqlash va ishlab chiqarish 

samaradorligini oshirish uchun samarali vosita hisoblanadi. 



“Buyuk meros: Tarix, madaniyat va milliy qadriyatlar” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiya doirasida “Vatan iftixori”  ilmiy-amaliy ko‘rik tanlovining ilmiy maqolalar to‘plami 

2-qism 
                                                                                       

680 
 

1. Qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari asosiy turlari. Qonning biokimyoviy 

ko‘rsatgichlari bir nechta guruhlarga bo‘linadi. Ular orasida quyidagi asosiy turlarni ajratish 

mumkin: 

Fermentlar: Qon tarkibida mavjud bo‘lgan fermentlar, ayniqsa, jigar va buyraklar 

faoliyatini tahlil qilishda muhim rol o‘ynaydi. Alanin aminotransferaza (ALT) va aspartat 

aminotransferaza (AST) kabi fermentlar, jigar kasalliklari yoki organizmdagi yallig‘lanish 

holatlarini ko‘rsatishi mumkin. 

Proteinlar: Qonda mavjud bo‘lgan oqsillar (albumin, globulin) hayvon organizmining 

immunitet tizimi va boshqa fiziologik jarayonlar bilan bog‘liq. Qon oqsillari miqdori 

o‘zgarishi, masalan, yallig‘lanish yoki infektsiya holatida sezilarli o‘zgarishlarga olib 

kelishi mumkin. 

Elektrolitlar: Kaliy, natriy, xlorid kabi elektrolitlar hayvon organizmining suyuqlik 

muvozanatini saqlashda muhim rol o‘ynaydi. Ularning miqdori, ayniqsa, buyrak faoliyatini 

baholashda asosiy ko‘rsatkichlardan biridir. 

Glukoza va lipidlar: Qon plazmasida glukoza darajasi, shuningdek, lipidlar (xolesterin 

va triglitseridlar) miqdori, hayvon organizmidagi energetik holatni ko‘rsatadi. Ular 

metabolik kasalliklar, masalan, diabet yoki semizlikni aniqlashda muhimdir. 

Qon tahlilining ahmiyati: Qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari qishloq xo‘jaligi 

hayvonlarining sog‘lig‘ini monitoring qilishda muhim vosita hisoblanadi. Yallig‘lanish, 

infektsiyalar, jigar va buyrak kasalliklari, shuningdek, metabolik muammolarni erta 

bosqichda aniqlash orqali samarali davolash choralarini ko‘rish mumkin. Qon tahlilini 

muntazam o‘tkazish, hayvonlarning umumiy salomatligini nazorat qilish va ularning 

mahsuldorligini oshirishga yordam beradi. 

Shuningdek, qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari yordamida hayvonlar salomatligi 

bilan bog‘liq bo‘lgan ekologik va oziqlantirish faktorlarini aniqlash mumkin. Bu esa qishloq 

xo‘jaligi sohasida yuqori sifatli mahsulot ishlab chiqarish va barqaror rivojlanish uchun 

zarurdir. 

Qon biokimyoviy ko‘rsatgichlarini o‘lchashning ahmiyati. Qonning biokimyoviy 

ko‘rsatgichlari qishloq xo‘jaligi hayvonlarining sog‘lig‘ini baholashda asosiy diagnostik 

vosita bo‘lib xizmat qiladi. Ularning yordamida veterinariyalar va fermerlar hayvonlarning 

holatini tezda baholashlari va zaruriy davolanishni boshlashlari mumkin. Ko‘pgina 

holatlarda, qonning biokimyoviy tahlillari kasallikning dastlabki bosqichlarida aniqlanishiga 

yordam beradi, bu esa davolash jarayonini tezlashtiradi va samaradorligini oshiradi. 

Yallig'lanish va infektsiyalarni aniqlash: Qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari, 

masalan, C-reaktiv protein (CRP) kabi indikatorlar, hayvon organizmida yallig‘lanish 

jarayonlari borligini ko‘rsatishi mumkin. 

Jigar va buyrak kasalliklarini aniqlash: ALT, AST kabi fermentlarning ko‘payishi jigar 

kasalliklarini, kreatinin va urea darajalari esa buyraklar faoliyatining buzilishini ko‘rsatishi 

mumkin. 
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Metabolik kasalliklar: Glukoza, xolesterin va triglitseridlar kabi ko‘rsatgichlar 

hayvonlarning metabolik holatini, shu jumladan, semizlik yoki diabetga moyillikni 

aniqlashga yordam beradi. 

 Qon biokimyoviy ko‘rsatgichlarini o‘lchashning yondoshuvlar va usullari. Qonning 

biokimyoviy ko‘rsatgichlarini o‘lchashda zamonaviy laboratoriya usullari ishlatiladi. 

Hozirgi kunda avtomatlashtirilgan tahlil mashinalari va tez tahlil usullari orqali qishloq 

xo‘jaligi hayvonlarining qoni tezda va aniq o‘lchanishi mumkin. Bu usullar 

veterinariyalarga tezkor va to‘g‘ri diagnostika qo‘yish imkonini beradi. 

XULOSA 

Qishloq xo‘jaligi hayvonlarida qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari orqali ularning 

sog‘lig‘ini nazorat qilish va kasalliklarni erta bosqichlarda aniqlash mumkin. Bu esa nafaqat 

hayvonlarning salomatligini saqlash, balki fermerlarning iqtisodiy samaradorligini 

oshirishda ham muhim ahamiyatga ega. Shunday qilib, qon tahlillari qishloq xo‘jaligi 

hayvonlarining sog‘lig‘ini kuzatish va yaxshilash uchun ajralmas vositadir. 

Qishloq xo‘jaligi hayvonlarida qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari ularning 

sog‘lig‘ini baholash va kasalliklarni erta aniqlashda muhim diagnostik vosita hisoblanadi. 

Qon tarkibidagi o‘zgarishlar hayvon organizmidagi metabolik jarayonlarni, immun tizimini, 

jigar va buyrak faoliyatini ko‘rsatadi, bu esa veterinariyalar va fermerlarga samarali 

davolash va profilaktika choralari ko‘rishga yordam beradi. Maqolada keltirilgan tahlil 

usullari, shuningdek, qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlari orqali yallig‘lanish, jigar va 

buyrak kasalliklari, metabolik muammolar va boshqa fiziologik holatlar haqida muhim 

ma’lumotlar olish mumkinligini tasdiqlaydi. Qishloq xo‘jaligi hayvonlarida qon tahlillari, 

shuningdek, ularning mahsuldorligini oshirish va uzoq muddatli sog‘liqni saqlash uchun 

asosiy vosita bo‘lib xizmat qiladi. Shuning uchun qonning biokimyoviy ko‘rsatgichlarini 

tahlil qilish hayvonlarning umumiy salomatligini yaxshilash, kasalliklarning oldini olish va 

qishloq xo‘jaligi sohasida iqtisodiy samaradorlikni oshirishda muhim ahamiyatga ega. 
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